
阎发改审发〔2022〕68号

西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区保障性住房（航城佳苑）续建项目—公租房配套基础设施项目初步设计的批复
西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位报来的《关于报送阎良区保障性住房（航城佳苑）续建项目-公租房配套基础设施初步设计的函》（阎建函〔2022〕104号）收悉。经研究，同意该项目初步设计，现批复如下：

1、 建设地址和规模

阎良区宾广路1号（东邻年丰路、西邻迎宾路、南邻宾广路、北邻关中环线）

二、建筑规模与建设内容

完善了493套公租房基础配套，小区红线内道路7434平方米；景观绿化工程6167平方米；室外照明；供电工程含中心配、变压器、电力电缆及供电配套等；暖通系统含供回水管道各547米、换热站等；给水系统包含给水管网2390米及给水控制室等；排水系统包含雨污排水管道各580米及化粪池；围墙390米；燃气工程；消防系统；安防系统等内容。
三、总概算

核定项目概算总投资为3969.91万元。详见附件。

请严格按照批复规模、内容和标准开展下阶段工作；加强全过程投资控制，确保项目投资控制在批复概算的范围内；切实加强项目建设管理，严格执行国家和省市有关环境保护、节能、绿色建筑管理规定，确保项目尽快建成，安置人员按时回迁。

附件：项目总概算表

西安市阎良区发展和改革委员会

2022年11月11日 

项目代码：2210-610114-04-01-342555

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，

自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会     2022年11月11日印发

总概算表

建设项目名称：阎良区保障性住房（航城佳苑）续建项目—公租房配套基础设施项目                               

	序号
	工程项目或
费用名称
	概算造价（元）

	
	
	建筑
工程费
	安装
工程费
	设备
购置费
	其他
费用
	合计

	一
	工程费用
	7860365.49
	23187470
	6226750.09
	
	37274585.58

	（一）
	户外
	7860365.49
	4194081.1
	
	
	12054446.59

	1
	土建工程
	7860365.49
	
	
	
	7860365.49

	2
	安装工程
	
	4194081.10 
	
	
	4194081.1

	（二）
	室内
	
	18993388.9
	6226750.09
	
	25220138.99

	1
	采暖燃气工程
	
	1902457.49
	110868
	
	2013325.49

	2
	通风工程
	
	3113841.84
	512292.39
	
	3626134.23

	3
	消防工程
	
	4251950.7
	181895.2
	
	4433845.9

	4
	给排水工程
	
	2777938.66
	232894.5
	
	3010833.16

	5
	弱电及火灾报警工程
	
	2018710.53
	
	
	2018710.53

	6
	电气工程
	
	4928489.68
	5188800.00 
	
	10117289.68

	二
	工程建设其他费用
	
	
	
	
	534068.5905

	1
	建设单位管理费
	
	
	
	
	0.00 

	2
	工程设计费
	
	
	
	357836.02 
	357836.02 

	3
	工程地质勘察费
	
	
	
	33547.13 
	33547.13 

	4
	技术经济评估审查费
	
	
	
	37274.59 
	37274.59 

	5
	工程招标代理费
	
	
	
	35410.86 
	35410.86 

	6
	工程监理费
	
	
	
	
	0.00 

	7
	工程造价咨询费
	
	
	
	
	0.00 

	8
	环境影响评估费
	
	
	
	
	0.00 

	9
	前期工程咨询费
	
	
	
	50000.00 
	50000.00 

	10
	节能评估费
	
	
	
	20000.00 
	20000.00 

	三
	基本预备费
	
	
	
	
	

	1
	基本预备费
	
	
	
	1890432.71 
	1890432.71 

	四
	工程总投资
	
	
	
	
	39699086.88 


西安市阎良区住房和城乡建设局

关于报送阎良区保障性住房（航城佳苑）

续建项目-公租房配套基础设施初步设计的函

阎良区发展和改革委员会：

阎良区保障性住房（航城佳苑）续建项目-公租房配套基础设施可行性研究报告已审批通过，目前该项目初步设计报告已编制完成，现随文上报，请予以审查。具体情况如下：
一、项目名称：阎良区保障性住房（航城佳苑）续建项目-公租房配套基础设施
二、项目建设单位：西安市阎良区住房和城乡建设局

三、法定代表人：康震

四、项目建设地址：阎良区宾广路1号（东邻年丰路、西邻迎宾路、南邻宾广路、北邻关中环线）

五、 建设规模与建设内容：完善了493套公租房基础配套，小区红线内道路7434平方米；景观绿化工程6167平方米；室外照明；供电工程含中心配、变压器、电力电缆及供电配套等；暖通系统含供回水管道各547米、换热站等；给水系统包含给水管网2390米及给水控制室等；排水系统包含雨污排水管道各580米及化粪池；围墙390米；燃气工程；消防系统；安防系统等内容。
六、项目前期工作和项目建设进展情况：目前项目已完成可行性研究报告批复，同时办理了用地规划许可证、划拨决定书、国有土地使用证、完成了设计方案的技术审查，同时施工场地已达到三通一平的要求，目前正在进行土方开挖。
七、项目总投资及资金来源：项目总投资3969.9086万元，中央预算内资金和区财政配套资金
现将阎良区保障性住房（航城佳苑）续建项目-公租房配套基础设施初步设计上报，请予以审核。

妥否，请批复。

西安市阎良区住房和城乡建设局

2022年11月9日
